Украинский научно-исследовательский Центр изучения аномалий «ЗОНД»

Версия для Интернет

Протокол Заседания Координационного Совета №4 (48)

Киев, НТУУ «КПИ», 28 корпус, ауд. 219

Факультет аерокосмічних систем

22.03.2007

Список присутствующих, зарегистрировавшихся на заседании:

1. Переход Алексей Владимирович – председатель Центра

2. Билык Артем Сергеевич – ученый секретарь

3. Беспалов Андрей Анатольевич

4. Даниленко Виталий Игоревич

5. Захарченко Алла Ивановна

6. Кириченко Алексей Георгиевич

7. Михайлов К.О.

8. Прусс Олег Порфирьевич

9. Шевченко Игорь

10. Юрченко Илья Федотович

1. Подготовка Центра к участию в Международной конференции «Гиротехнологии,

навигация, управление движением и конструирование авиационно-космической

техники».

2. Сообщение: Билык А.С.

3. Сотрудничество с СМИ – текущее состояние вещей – докладчик Билык А.С.

4. Выборное собрание Центра (продолжение)

5. Разное

1. СЛУШАЛИ:  Доклады и сообщения
1.1. Подготовка Центра к участию в Международной конференции «Гиротехнологии,

навигация, управление движением и конструирование авиационно-космической техники»

Рассмотрены темы докладов, заслушаны комментарии участников Центра.

ПОСТАНОВИЛИ: Постараться выстроить доклады в такой очередности, которая

способствовала бы их легкому восприятию слушателями и имела вид логической связки.

2. СЛУШАЛИ: О наблюдениях НЛО и их исследованиях.

Рассмотрены сообщения, поступившие в Центр за последний период.  Заслушаны

комментарии участников Центра.

3. СЛУШАЛИ: Сотрудничество с СМИ – текущее состояние вещей

За последнее время Центром было проведено ряд выступлений в СМИ, в частности в

газете «Факты и комментарии» и в газете «Сегодня». Заслушаны мнения участников

Центра о публикациях.

4.СЛУШАЛИ: Разное.

4.1.  Относительно следующего Заседания. Предложено провести очередное Заседание

Центра 29.03.2007.

ПОСТАНОВИЛИ: Предложение одобрить. Организационно подготовить проведение

очередного Заседания Центра 29.03.2007.

Секретарь                             Билык А. С.